27 hasta la suma de TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO OCHENTA MIL

28 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$

32,180,000.00), esto es, un incremento efectivo de ONCE MILLONES

DOSCIENTOS NOVENTA MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 11,290,000.00), representado en once

mil doscientos noventa (11.290) nuevas participaciones sociales

iguales, acumulativas e indivisibles de UN MIL DÓLARES DE

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 1,000.00) cada una, a ser

suscritas por los socios en proporción a sus participaciones en el

capital pagado de la compañía, y a ser pagadas integramente, de la

[...]

suma de TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO OCHENTA MIL

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$

32,180,000.00), esto es, un incremento efectivo de ONCE MILLONES

DOSCIENTOS NOVENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMÉRICA (US$ 11,290,000.00), representado en once mil

doscientos noventa (11.290) nuevas participaciones sociales iguales,

acumulativas e indivisibles de UN MIL DÓLARES DE ESTADOS

UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 1,000.00) cada una, a ser suscritas y

Guayaquil, mafzo 23 de 2004.

Señores
INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) B.V.
Ciudad

[...]

1,000.00) cada una, a ser suscritas por los socios en proporción a sus

participaciones en el capital pagado de la compañía, y a ser pagadas
integramente, de la siguiente manera:

1) La socia International Water Services (Guayaquil) B.V. suscribirá diez

mil ciento sesenta y un (10.161) nuevas participaciones sociales iguales,

acumulativas e indivisibles de un mil dólares 00/100 de Estados Unidos

de América (US$ 1,000.00) cada una y pagará el valor total de las
mismas, esto es, diez millones ciento sesenta y un mil 00/100 dólares

[...]

millones ciento cincuenta y siete mil setecientos cinco 24/100 dólares de
los Estados Unidos de América (US$ 10,157,705.24); y li) mediante

aporte en numerario, la cantidad de tres mil doscientos noventa y cuatro
76/100 dólares de Estados Unidos de América (US$ 3,294.76).

2) La socia Capital Business L.L.C. suscribirá un mil ciento veinte y nueve
(1.129) nuevas participaciones sociales iguales, acumulativas e

indivisibles de un mil dólares 00/100 de Estados Unidos de América
(US$ 1,000.00) cada una y pagará el valor total de las mismas,esto es,

un millón ciento veinte y nueve mil 00/100 dólares de los Estados

[...]

mismos que, una vez legalizado el presente aumento, dirán:

“ARTÍCULO SEXTO: CAPITAL.-. El capital de la compañía es treinta
y dos míllones ciento ochenta mil 00/100 dólares de los Estados
Unidos de América (US$ 32,180,000.00), íntegramente suscrito,
dividido en treinta y dos mil ciento ochenta (32.180) participaciones

sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un mil dólares de

Estados Unidos de América (US$ 1,000.00) cada una.

ARTÍCULO SÉPTIMO: APORTACIONES.-

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE PARTICIPACIONES ANTES Y DESPUÉS DEL AUMENTO DE CAPITAL ACORDADO POR LOS SOCIOS DE